
PORTARIA nº 006,

de 06 de fevereiro de 2012.

Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado,  Diretora  Executiva  da  Fundação 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E:

 

Art. 1º Nomear José Luiz Pereira de Arruda para o cargo de Coordenador do Curso de 

Jornalismo da Universidade do Planalto Catarinense – Uniplac, com remuneração 

fixa mensal em conformidade com o Ato Normativo nº 05, de 28 de março de 

2011. 

Art. 2º Esta Portaria terá efeito retroativo a 01/02/2012.

Lages,  06 de fevereiro de 2012.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva 


